各位考生：

 我校 2018 年硕士推免生常规考核报名已于昨晚截止。报名考生中，下列考生因不符合

《中央财经大学关于公布 2018 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生相关事

宜的通知》规定的报考条件第 4 项“推免生本科所学专业与报考推免专业原则上相同或相近”

的要求，初审不合格。

 特此通知。

姓名 证件号码 毕业学校名称 报考院系所名称 报考专业名称

*静远 360101********6028 江西财经大学 会计学院 会计

*燕谷 410481********0528 北京科技大学 中国金融发展研究院 金融学

*晓雪 320321********7221 四川大学 财政税务学院 资产评估

*玮 371002********1012 中南大学 中国经济与管理研究院 学术型报考不区分专业

*又铭 420106********4415 北京大学 中国金融发展研究院 金融学

*嘉 620503********2939 同济大学 中国金融发展研究院 金融学

*轩 110105********0419 北京工业大学 会计学院 会计

*艺 350481********1029 北京林业大学 文化与传媒学院 传媒经济学

*晨阳 610629********3226 西安外国语大学 会计学院 会计

*人玮 211403********0034 东北大学 中国金融发展研究院 金融学

*潇 410402********5556 同济大学 中国公共财政与政策研究院 区域经济学

*冰 211382********3913 东北大学 中国金融发展研究院 金融学

*宗昌 142301********0258 东北农业大学 商学院 物流管理

*炜轩 452501********2917 中山大学 统计与数学学院 应用统计

*越 360826********0010 北京理工大学 中国经济与管理研究院 学术型报考不区分专业

*成明 340222********6918 南京大学 会计学院 会计

*玥 340621********0846 中央财经大学 会计学院 会计

*圳妮 342921********1228 天津工业大学 财政税务学院 财政学

*凡凡 411527********2086 新疆农业大学 社会与心理学院 应用心理

*晋超 410724********5518 郑州大学 商学院 技术经济及管理

*洋帆 360722********0054 中国地质大学(北京) 统计与数学学院 应用统计

*宇鹏 652901********0450 东北财经大学 会计学院 会计

*晴 230921********1224 大连理工大学 商学院 企业管理

*秋艳 320104********242X 中国科学院大学 统计与数学学院 数理统计

*梅云 350301********1482 中国人民大学 会计学院 会计

*鑫宇 370103********5520 北京语言大学 中国金融发展研究院 金融学

*聪聪 130430********2124 北京工商大学 会计学院 会计

*睿 120101********3520 天津大学 中国金融发展研究院 金融学

*雨 372929********7245 南开大学 中国金融发展研究院 金融学

*悦 321283********0627 西南财经大学 中国经济与管理研究院 学术型报考不区分专业

*杰 412822********0079 中国农业大学 统计与数学学院 数理统计

*迪 342523********0021 安徽师范大学 社会与心理学院 应用心理

*艺源 341602********0623 上海大学 统计与数学学院 数理统计

*秋月 500232********0060 西南大学 中国经济与管理研究院 学术型报考不区分专业

*素瑶 612324********0025 东北大学 商学院 物流管理

*琳 430724********0048 四川大学 中国金融发展研究院 金融学

姓名 证件号码 毕业学校名称 报考院系所名称 报考专业名称

*思成 350429********0024 中国人民大学 会计学院 会计

*丹怡 330483********0820 山东大学 会计学院 会计

*玉峰 231121********2314 南开大学 中国经济与管理研究院 学术型报考不区分专业

*诺 372924********3927 西安交通大学 财经研究院 区域经济学

*昊原 130902********0026 南京信息工程大学 中国金融发展研究院 金融学

*宇尘 341282********0326 大连交通大学 中国金融发展研究院 金融学

*雨莹 654223********1525 武汉科技大学 中国金融发展研究院 金融学

*雪妍 130631********024X 哈尔滨工程大学 会计学院 会计

*晓雅 130107********2126 厦门大学 中国经济与管理研究院 学术型报考不区分专业

*如钰 320582********4224 南京农业大学 商学院 人力资源管理

*宜蔚 511902********8929 中国农业大学 会计学院 会计

*纾君 612422********0029 湖南师范大学 中国经济与管理研究院 学术型报考不区分专业

*美娜 131124********1428 北京大学 会计学院 会计

*彭栩 420529********0035 中南财经政法大学 会计学院 会计

*雪丹 530381********4569 武汉大学 商学院 企业管理

*亮 430722********6730 北京林业大学 中国金融发展研究院 金融学

*睿 421083********0040 中国石油大学(北京) 会计学院 会计